LEGISLATIVO  MUNICIPAL ,  CONFORME
CONDIÇÕES,  QUANTIDADES  E  EXIGÊNCIAS,
ESTABELECIDAS  NESTE  INSTRUMENTO.

D I P A R  F E R R A G E N S  -  E I R E L I -  C N P J :
16.868.674/0001-42,  saiu  vencedor  nos  itens:  1,  2;
totalizando o valor de R$ 1.096,20 (mil e noventa e seis
reais e vinte centavos).

Jardim do Seridó/RN, em 09 de outubro de 2023.

Cássio Lúcio Jesus Cunha de Medeiros

Vereador - Presidente